CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.'16910001 -24

PORTO FERREIRA

INDTCAÇAO N' 42712023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, cimentar o pequeno gramado em frente da USF loão

Mallaman e inserir alambrado, para maior segurança noturna e para

moradores de rua não dormirem na garagem da unidade.

ns e
ora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEOI ENTE B SESSÃO ORDINÁRIA

DESPACH

.RESiD
, SEC

r SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1O22
CEP 13660405 - Potto Ferrcira - SP

*mail : ca ma ra poftof errei ra@c am araportof e rrei ra.sp' gov' b r

ran

Plenário Syrio Ignátíos, 14 de abril de 2023.

REALIZÂDA